
 
 
 
Access to Public Information Request 

 

Date of receipt:   25th September 2020 

Date of response:        29th September 2020 

Access to Public Information request:  

 

Request for information: 

I am looking to find the following information with regards to MDT equipment at Guernsey 
Fire and Rescue; 
 
The names of the current suppliers for MDT 
The dates of when the contracts will need to be renewed  
The amount of licences available at the current moment  
The value paid per annum to suppliers 
 
 
 
Response:  

The Guernsey Fire & Rescue Service do not employ specific Fire Service Mobile Data Terminals. 

As such the answer to the questions are as follows: 

The names of the current suppliers for MDT – N/A 

The dates of when the contracts will need to be renewed – No contracts in place  

The amount of licences available at the current moment  - No licences available 

The value paid per annum to suppliers - £0 

 


